
ご寄付をいただく皆さま 
 

愛知県地球温暖化防止活動推進センター 
 
 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたびはご寄付のお申し出をいただき、誠にありがとうございます。 
当センターでは、皆様の温かいお心を地球温暖化防止のために活かすよう精一杯努

めますので、今後ともご理解ご支援を賜りますようお願いいたします。 
なお、当センターでは、皆様のご意思を有効かつ公正に使用するため、次のような 

 内規にて取り決めさせていただいておりますので、よろしくご了承いただきますよう 
お願い申し上げます。 

                       記 
 
一 ご寄付のご趣旨および原資をお知らせ下さい。 

例：業界団体でチャリティーを実施、社会貢献のために自社の利益の一部を還元、 
  等 

 
二 ご寄付にあたり、お差支えない範囲で、貴（社・団体・殿）の温暖化防止のお取り 
組みについて、お教え願います。 

  例：クールビの実施、空調温度設定基準の実施、社内温暖化防止講習の実施、等 
 
三 貴（社・団体・殿）からご寄付をいただいたこと、および前項の貴（社・団体・殿） 
のお取り組み等を、ホームページで、公開させていただきます。（匿名をご希望の場 
合はお申し出願います） 
なお、公開にあたっては、当センターがホームページ上で公開している「個人情報 

保護方針」によります。 
 
四 寄付金の使途は、原則として、温暖化防止活動全般に係る事業などへの使用としま 
すが、具体的な使途は当センターが決定します。 
特定の使途（事業）をご希望される場合は、協議のうえそのご意志を尊重いたしま

すが、当センターの目的にそぐわない活動の場合には、ご意向に添いかねる場合もご

ざいますことをご了承願います。 
 

五 当センターは、寄付金を適正に経理します。 
実施報告は、「愛知県地球温暖化防止活動推進センター年次総会報告書」に記載し、 
原則として、総会報告資料の送付を以て、報告とさせていただきます。 

                       以上 


